
DODATEK č. 2 

 

k objednávce č. OMIS/144/2023 ze dne 19. 4. 2023 

 

na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení v 

podrobnostech pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti a rozpočtu 

na stavbu „Ostrov, Rekonstrukce Klínovecké ulice“. 

 

 

Objednatel:          Město Ostrov, Odbor městských investic a správy 

Dodávku převezme:   , tel. 354 224 809, e-mail:  

 

Zhotovitel:             Zdeněk Choc 

            

 

Článek I. 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že termíny dokončení se mění takto: 

    a) Odevzdání dokončené projektové dokumentace do 29. 11. 2024. 

    b) Provedení inženýrské činnosti včetně podání žádosti pro vydání 

příslušných povolení do 28. 2. 2025. 

 

Článek II. 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že rozsah projekčních prací a inženýrské činnosti 

se oproti původnímu rozsahu objednávky rozšiřuje o práce spojené se 

zpracováním projektové dokumentace, rozpočtu a inženýrské činnosti na 

řešení dopravy v klidu (parkování) v Klínovecké ulici v úseku mezi ulicemi 

Lidická – Seifertova.  

 

Článek III. 

 

1) Smluvní strany se dohodly na navýšení původní ceny projektových prací o 

136 500 Kč včetně DPH. 

2) Celková cena za kompletní projektovou dokumentaci, zpracování rozpočtů 

a inženýrské činnosti podle objednávky a dodatku č. 2 činí 480 000 Kč včetně 

DPH. 



3) Cena za provedení prací podle objednávky a dodatku č. 2 bude uhrazena 

takto: 

    a) Po předání dokončené projektové dokumentace, která bude písemně 

předána nejpozději do 29. 11. 2024, bude uhrazena částka ve výši 

350 000 Kč do 21 dní od doručení faktury zhotovitele objednateli. 

    b) Po vydání stavebního povolení bude uhrazena částka ve výši 130 000 Kč 

do 21 dní od doručení faktury zhotovitele objednateli. Žádost o vydání 

stavebního povolení bude podána do 28. 2. 2025. V případě, že se 

v průběhu inženýrské činnosti vyskytnou nepředvídatelné záležitosti, 

které by mohly mít dopad na termín podání žádosti o vydání stavebního 

povolení, dohodnou objednatel se zhotovitelem nový termín pro podání 

žádosti o vydání stavebního povolení. 

 

Článek IV. 

 

1) Ostatní ustanovení objednávky č. OMIS/144/ 2023 zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

2) Tímto dodatkem se ruší ustanovení dodatku č. 1, který byl uzavřen dne 

11. 11. 2023. 

3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku objednávky. 

 

 

 

 

 

 

 

            __________________                                                 

____________________ 

                                  

      vedoucí OMIS                                 starosta města 

                                      

 

 


